
 

MĚSTO VRATIMOV INFORMUJE OBČANY 
 

 

Vážení občané, na základě vládou vyhlášeného NOUZOVÉHO STAVU z důvodu ohrožení zdraví 

onemocněním COVID-19 způsobeného koronavirem Vám sdělujeme následující informace: 

 

 

- NOUZOVÝ STAV platí zatím do 22.01.2021, 

 
-     ZŠ od 04.01.2021 otevřeny pouze pro žáky prvních a druhých ročníků. Všechny ostatní             
 ročníky fungují distančně. 
 
-  DDM, ZUŠ a knihovna zůstavají od 04.01.2021 zavřeny 
   
ZMĚNY od 27.12.2020 od 00:00 hod. do 10.01.2021 

 

 - Zákaz pohybu platí od 21:00 do 5:00 s vyjímkami.  

   Vyjímka z opatření na Silvestra není! 

 - Zákaz shromažďování více než 2 lidí ve vnitřních i venkovních prostorech. 

 - Maloobchodní prodejny a řetězce mohou prodávat pouze nezbytné zboží. 

    Výjimku mají prodejny potravin, čerpací stanice, lékárny, prodejny ve       

    zdravotnických pomůcek, hygienického zboží a kosmetiky. Zůstávají otevřené i 

    zverimexy, trafiky, optiky, prádelny a čistírny. Otevřená zůstanou také květinářství, 

    galanterie, zámečnictví, prodejny domácích potřeb, železářství. Zůstává povolen 

    prodej zbraní a střeliva. Povolena jsou výdajová okénka pro zboží objednané přes 

    internet i autoservisy. Vyjmenované prodejny mohou mít otevřeno v neděli 

 - Restaurace a stravovací zařízení jsou zavřeny. Otevřeno pouze výdejové okénko do 

   21:00. 

 - Vnitřní sportoviště zavřeny. Venku mohou trénovat skupiny maximálně o 2 lidech. 

 - Platí úplný zákaz návštěv ve zdravotnických a sociálních zařízeních 

 - Svateb a pohřbů se může zúčastnit 10 % kapacity míst k sezení, pouze sedící   

   účastníci. 

  
 
 
Žádáme občany, aby z důvodu ochrany svého zdraví a zdraví ostatních spoluobčanů důsledně 

dbali všech nařízených opatření, omezení a doporučení a dodržovali základní hygienická 

pravidla. Sledujte prosím aktuální informace. 

 

Ve Vratimově 27.12.2020 

 

Bc. Martin Čech 

starosta 


